检验检测报告
TEST REPORT
品测(上海)检测科技有限公司
产品名称：
受检单位：
检验类别：
毛衣背心
上海师范大学第一附属小学

章”无效。
5. 送样委托检验样品，委托方对来样及相关信息的真实性负责。
6. 检验检测结果仅针对来样。对检验检测结果若有异议，请于收到之日起七个工作日内以书面
形式向本机构提出，逾期不予受理。法律法规或合同另有约定的除外。
7. 未经本机构同意，该检验检测报告不得用于商业行为宣传。委托方不得擅自使用检测数据、
结果进行不当宣传。
机构联络信息
地址：上海市闵行区颛兴东路1058弄8号、9号、10号
邮编：201108
电话：（021）33587967
传真：（021）33587969
注意事项
品测（上海）检测科技有限公司
检测报告
报告编号: 2025-XJ-1105 第1页 共4页
*样品名称 毛衣背心 检测类别 委托检验
*型号规格
和/或等级
/ *商标/品牌 /

GB 18401-2010《国家纺织产品基本安全技术规范》 B类
GB 31701-2015《婴幼儿及儿童纺织产品安全技术规范》B 类
GB/T 31888-2015《中小学生校服》
 检测周期 2025-07-29 至 2025-08-05
 检查结论
本报告仅提供单项检测结论。详见本报告检测结果汇总页。
 签发日期：2025年08月06日
 备注
本报告检测结论是根据检测依据仅对所检项目得出的，不代表未经检测的项目或功能符合要
求，符合性判定仅针对已检测项目。
对于非本质检机构实施抽样的检测报告，检测结果仅适用于客户提供的样品。本页中标注“
*”的栏目包含客户提供信息，本报告不对此类信息负责。
  编制：   审核：   批准：
品测（上海）检测科技有限公司
检测报告
报告编号: 2025-XJ-1107 第2页 共9页
检测结果
序号 检测项目及单位 单位 技术要求 检测结果 单项判定 备注
≤75 未检出
检出限

GB 18401-2010《国家纺织产品基本安全技术规范》 B类
GB 31701-2015《婴幼儿及儿童纺织产品安全技术规范》B 类
GB/T 31888-2015《中小学生校服》
 检测周期 2025-07-29 至 2025-08-05
 检查结论
本报告仅提供单项检测结论。详见本报告检测结果汇总页。
 签发日期：2025年08月06日
 备注
本报告检测结论是根据检测依据仅对所检项目得出的，不代表未经检测的项目或功能符合要
求，符合性判定仅针对已检测项目。
对于非本质检机构实施抽样的检测报告，检测结果仅适用于客户提供的样品。本页中标注“
*”的栏目包含客户提供信息，本报告不对此类信息负责。
  编制：   审核：   批准：
品测（上海）检测科技有限公司
检测报告
报告编号: 2025-XJ-1108 第2页 共5页
检测结果
序号 检测项目及单位 单位 技术要求 检测结果 单项判定 备注
≤75 未检出
检出限

章”无效。
5. 送样委托检验样品，委托方对来样及相关信息的真实性负责。
6. 检验检测结果仅针对来样。对检验检测结果若有异议，请于收到之日起七个工作日内以书面
形式向本机构提出，逾期不予受理。法律法规或合同另有约定的除外。
7. 未经本机构同意，该检验检测报告不得用于商业行为宣传。委托方不得擅自使用检测数据、
结果进行不当宣传。
机构联络信息
地址：上海市闵行区颛兴东路1058弄8号、9号、10号
邮编：201108
电话：（021）33587967
传真：（021）33587969
注意事项
品测（上海）检测科技有限公司
检测报告
报告编号: 2025-XJ-1102 第1页 共5页
*样品名称 长袖POLO衫；短袖POLO衫 检测类别 委托检验
*型号规格
和/或等级
/ *商标/品牌 /

GB 18401-2010《国家纺织产品基本安全技术规范》 B类
GB 31701-2015《婴幼儿及儿童纺织产品安全技术规范》B 类
GB/T 31888-2015《中小学生校服》
 检测周期 2025-07-29 至 2025-08-05
 检查结论
本报告仅提供单项检测结论。详见本报告检测结果汇总页。
 签发日期：2025年08月06日
 备注
本报告检测结论是根据检测依据仅对所检项目得出的，不代表未经检测的项目或功能符合要
求，符合性判定仅针对已检测项目。
对于非本质检机构实施抽样的检测报告，检测结果仅适用于客户提供的样品。本页中标注“
*”的栏目包含客户提供信息，本报告不对此类信息负责。
  编制：   审核：   批准：
品测（上海）检测科技有限公司
检测报告
报告编号: 2025-XJ-1104 第2页 共5页
检测结果
序号 检测项目及单位 单位 技术要求 检测结果 单项判定 备注
≤75 未检出
检出限

GB 18401-2010《国家纺织产品基本安全技术规范》 B类
GB 31701-2015《婴幼儿及儿童纺织产品安全技术规范》B 类
GB/T 31888-2015《中小学生校服》
 检测周期 2025-07-29 至 2025-08-05
 检查结论
本报告仅提供单项检测结论。详见本报告检测结果汇总页。
 签发日期：2025年08月06日
 备注
本报告检测结论是根据检测依据仅对所检项目得出的，不代表未经检测的项目或功能符合要
求，符合性判定仅针对已检测项目。
对于非本质检机构实施抽样的检测报告，检测结果仅适用于客户提供的样品。本页中标注“
*”的栏目包含客户提供信息，本报告不对此类信息负责。
  编制：   审核：   批准：
品测（上海）检测科技有限公司
检测报告
报告编号: 2025-XJ-1103 第2页 共5页
检测结果
序号 检测项目及单位 单位 技术要求 检测结果 单项判定 备注
≤75 未检出
检出限

GB 18401-2010《国家纺织产品基本安全技术规范》 B类
GB 31701-2015《婴幼儿及儿童纺织产品安全技术规范》B 类
GB/T 31888-2015《中小学生校服》
 检测周期 2025-07-29 至 2025-08-05
 检查结论
本报告仅提供单项检测结论。详见本报告检测结果汇总页。
 签发日期：2025年08月06日
 备注
本报告检测结论是根据检测依据仅对所检项目得出的，不代表未经检测的项目或功能符合要
求，符合性判定仅针对已检测项目。
对于非本质检机构实施抽样的检测报告，检测结果仅适用于客户提供的样品。本页中标注“
*”的栏目包含客户提供信息，本报告不对此类信息负责。
  编制：   审核：   批准：
品测（上海）检测科技有限公司
检测报告
报告编号: 2025-XJ-1106 第2页 共7页
检测结果
序号 检测项目及单位 单位 技术要求 检测结果 单项判定 备注
≤75 未检出
检出限